
佐渡地区学術講演会

2024年３/22（⾦）

佐渡総合病院2階講堂（ZOOM開催）会 場
18︓30〜20︓00

共催︓（⼀社）新潟県病院薬剤師会 佐渡薬剤師会 第⼀三共株式会社

謹啓
時下、先⽣⽅におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、この度学術講演会を下記
の要領にて開催させて頂くことになりました。ご多⽤とは存じますが、万障お繰り合わせの上是非ともご出
席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

プログラム

情報提供 18:30〜18:40

特別講演 18:40〜20:00

• 本講演は、医療従事者を対象とした講演会です。また、講演会の録⾳・録画・撮影は禁⽌です。
• 佐渡薬剤師会所属の皆様には、⽇本薬剤師会研修センター研修シールを発⾏予定です。
• 特別講演の途中参加、退出に関しては単位がみとめられません。なお、研修シールを交付した⽅の
⽒名及び薬剤師登録番号については、同センターへ報告しますのでご了承ください。

ご自身のパソコン・モバイルで講演会がご視聴いただけます。
ご参加の際は右の二次元バーコード
もしくは裏⾯のメール、FAXにてお申込みください。

座⻑︓新潟⼤学医⻭学総合病院 薬剤部
教授・薬剤部⻑ 外山 聡

「薬剤部組織の成⻑に必要なコミュニケーションのヒント」
‐組織運営・人材育成マネジメントを考える‐

演者︓横浜薬科⼤学 実務実習センター センター⻑
臨床薬剤学教授 佐藤 透 先生

神経障害性疼痛治療剤 「タリージェ錠」 について 第⼀三共株式会社



ご視聴⽅法の手順

①<視聴登録>
FAX または E-mail

※申込期限は、原則開催⽇前⽇の12時

②<開催URLとパスワードの入手>
担当者から送付させて頂きます

※前⽇までにメールが届かない場合は、申込先へご確認下さい

③<当⽇ URLへアクセス>
開催URLをクリック

佐渡地区学術講演会 個人視聴申込書

 当⽇講演をご視聴頂ける医療関係者様は、下記のご施設名、ご芳名、E-mailアドレ
スを記載頂き、申込先にFAXまたはメールにてご連絡の程よろしくお願い致します。

 E-mailアドレスは、当⽇ご視聴頂く為の参加URLを送付させて頂く為に必要になります。
 ご連絡頂く個人情報は、本会運営の目的のみに使⽤させて頂きます。

申込先 第⼀三共（株） 担当 佐野宛

FAX 025-225-3381

E-mail sano.yuichi.j5@daiichisankyo.co.jp

ご施設名

ご芳名

E-mail @


